СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
Мурманская область г. Полярные Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87

___________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е № 29

25 ноября 2015 г.                                                                              г. Полярные Зори

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Полярные
Зори от 16.11.2005 № 363 «О системе налогообложения в виде единого налога

на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

На  основании  главы  26.3  Налогового  кодекса  Российской  Федерации,
Федерального Закона от 13.07.2015 № 232-ФЗ «О внесении изменений в статью
12 части первой и часть  вторую Налогового кодекса  Российской Федерации»,
Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов города Полярные Зори от 16.11.2005
№ 363 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход
для  отдельных  видов  деятельности»  с  изменениями  и  дополнениями,
внесёнными решениями Совета депутатов от 27.09.2006 №73, от 22.11.2006 №87,
от  07.11.2007  №177,  от  16.04.2008  №225,  от  21.05.2008  №233,  от  12.11.2008
№284, от 21.11.2009 №417, следующее дополнение:

1.1. Дополнить пунктом 4.1. следующего содержания:
«4.1.  Установить  для  организаций  и  индивидуальных  предпринимателей,

осуществляющих на территории муниципального образования город Полярные
Зори  с  подведомственной  территорией  предпринимательскую  деятельность,
облагаемую единым налогом и перешедшие на уплату единого налога,  ставку
единого  налога  на  вмененный  доход  в  размере  10  процентов  от  величины
вмененного  дохода  в  отношении  следующих  видов  предпринимательской
деятельности:

- ремонт, окраска и пошив обуви;
- ремонт и техническое обслуживание бытовой радиоэлектронной
аппаратуры, бытовых машин и бытовых приборов;
- изготовление и ремонт мебели;
- оказание ветеринарных услуг.».
2.  Настоящее решение вступает в силу с  01.01.2016,  но не ранее чем по

истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                   Председатель  Совета депутатов
                                        М.О.  Пухов                                                      В.Т. Исаков